
Omat sivut – yhteyshenkilö
Opas – näin se toimii

Omat sivut on juuri teidän ryhmällenne tarkoitettu hallintatyökalu, jonka avulla hoidatte kaiken
myyntiin liittyvän. Kun ryhmä on rekisteröity, saatte heti käyttöönne Omat sivut sekä oman
verkkokaupan. Myykää verkkokaupan, kuvastojen tai suoramyynnin kautta – valitkaa teille sopivin
tapa!

Myynti verkkokaupan ja kuvaston avulla:

Täytä myynnin viimeinen päivämäärä sekä ryhmän
myyntitavoite (voitto euroina), ja tiedot siitä, mihin ja kenelle
(MobilePay, pankkitili jne.) myyjät ilmoittavat oman myyntinsä,
kun myynti on ohi. Kohta ”Verkkokauppa on avoinna tilauksia
varten” tulee olla valittuna alusta alkaen. Älä poista täppää.

Jotta myyjät voivat kirjata myyntinsä ja jakaa oman
verkkokauppansa, sinun tulee kutsua heidät "Omat sivut" -
palveluun. Tämä tapahtuu jakamalla/kopioimalla
rekisteröitymislinkki, jonka löydät kohdasta ”Lisää myyjä”. Voit
myös lisätä myyjät käsin. Sinä, ryhmän yhteyshenkilönä näet
kaikki myyjät ja myynnin tiedot "Omat sivut" -palvelussa.

Voitte myydä sekä verkkokaupan että kuvastojen avulla. Tämä
onnistuu siten, että jokainen jakaa oman henkilökohtaisen
verkkokauppansa ja kerää tilauksia myyntikuvastolla, jonka
jälkeen jokainen myyjä kirjaa tilaukset "Omat sivut" -palveluun.
Sinä yhteyshenkilönä jaat oman verkkokauppasi ja hallinnoit
omaa myyntiäsi kohdassa ”Oma myyntini”.

Ryhmäasetukset  

Lisää myyjä 

Oma myyntini



Kun myynnin viimeinen päivämäärä koittaa, tarkista että
kaikki myyjät ovat kirjanneet omat myyntinsä. Sulje
verkkokaupat kohdasta ”Ryhmän asetukset” (poista täppä) ja
lähetä yhteinen lopputilaus Varainhankintataitureille valikossa
”Tee lopputilaus”. Kaikki verkkokaupan kautta tehdyt tilaukset
sekä myyjien "Omat sivut" -palveluun manuaalisesti kirjatut
tilaukset lasketaan yhteen tässä vaiheessa.

Lopputilauksenne toimitetaan maksutta noin 4–8 arkipäivän
kuluessa valitsemaanne osoitteeseen.
 

Voit tulostaa keräilylistan Oma sivut -palvelusta nähdäksesi
helposti, kuka myyjä on myynyt mitäkin.

Sen jälkeen myyjien tehtävänä on vain jakaa kynttilät ostajille
ja kerätä maksut. Kukin myyjä maksaa oman
kokonaissummansa, tavallisesti MobilePayn kautta
yhteyshenkilölle tai suoraan yhteiselle luokka- tai joukkuetilille.

Jos saatte lisää tilauksia sen jälkeen, kun olette tehneet
lopullisen tilauksen, voit ylläpitäjänä lisätä nämä tilaukset
manuaalisesti ja tehdä jälkitilauksen. Muista, että jälkitilauksen
ilmainen toimitus koskee vain yhtä jälkitilausta, joten tilaukset
kannattaa kerätä yhteen ennen lähettämistä. Jos haluat lisätä
uusia tilauksia myyjäkohtaisesti ja/tai avata verkkokaupan
uudelleen, valitse "Aloita uusi myyntijakso" sen sijaan, että
tekisit jälkitilauksen.

Kun kaikki on valmista ja jokainen on maksanut oman
osuutensa myynnistä, maksat laskun 60:n päivän kuluessa.
Lasku lähetetään sähköpostitse yhteyshenkilölle. Laskun
summa on 50 % myynnistänne, ja loput 50 %, eli puolet saatte
pitää – se on ryhmänne voitto, jonka saatte itsellenne!

Ja se oli siinä! 

Tee lopputilaus

Keräilylista

Tee jälkitilaus
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Suoramyynti – tee tilaus

Tee palautus

50%:n 
voitto

Jos aiotte myydä kynttilöitä vain ”suoramyynti” -menetelmällä, riittää että yhteyshenkilö rekisteröi
ylläpitäjätilin Omat sivut -palveluun. Tällöin hänen ei tarvitse kutsua myyjiä mukaan Omat sivut -
palveluun.

Suoramyynti:

Päättäkää, mitä tuotteita ja kuinka monta kutakin haluatte
myydä, ja tehkää sen jälkeen suoratilaus valitsemalla valikosta
”Suoramyynti – tee tilaus”. Ottakaa rohkeasti yhteyttä meihin,
jos haluatte apua tuotteiden valinnassa tai määrien
arvioinnissa.

Kynttilät toimitetaan ilman toimituskuluja noin 4–8 arkipäivän
kuluessa valitsemaanne osoitteeseen. Tämän jälkeen voitte
jakaa kynttilät myyjille. Tuotteiden jakamisen helpottamiseksi
voi olla hyvä idea sopia yhteinen ilta, jolloin kaikki myyjät
tulevat paikalle ja kokoavat itse oman osuutensa myytävistä
kynttilöistä.

Sen jälkeen kaikki ryhmän myyjät voivat lähteä myymään
kynttilöitä. Esitelkää itsenne ja kertokaa, mistä luokasta,
seurasta tai joukkueesta olette. Kertokaa myös, mihin
tarkoitukseen keräätte rahaa – esimerkiksi luokkaretkeen tai
harjoitusleiriin. Muistuttakaa, että ostamalla kynttilöitä
asiakkaat tukevat yhteistä tavoitettanne ja mahdollistavat sen,
että kaikki pääsevät mukaan yhteiseen elämykseen. Kynttilän
ostaja tukee siis hyvää tarkoitusta!

Jokainen myyjä tilittää oman osuutensa kokonaissumman –
yleensä MobilePayn kautta yhteyshenkilölle tai suoraan
yhteiseen luokkakassaan tai joukkueen tilille.

Jos haluatte täydentää tilaustanne uusilla kynttilöillä, voitte
tehdä uuden tilauksen kohdassa "Suoramyynti –  tee tilaus".
Huomioittehan, että kannattaa kerätä kaikki
täydennystilaukset yhdeksi tilaukseksi, sillä ilmainen toimitus
koskee vain yhtä täydennystilausta.

Jos teille jää myymättömiä kynttilöitä, voitte palauttaa ne
maksutta 60 päivän sisällä. Palautukset rekisteröidään "Omat
sivut" -osion kohdassa ”Tee palautus”. Kun kaikki on valmista ja
kaikki myyjät ovat maksaneet osuutensa, maksatte laskun 60
päivän kuluessa. Lasku lähetetään yhteyshenkilön
sähköpostiin. Laskun summa on 50 % kokonaissummasta, ja
jäljelle jäävä 50 % – eli puolet myynnin tuotosta – jää teille
voitoksi. Voiton saatte pitää heti!

Ja se oli siinä!
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